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ÇOCUK ALLERJİ VE İMMÜNOLOJİ 
	DOKÜMAN KODU
	

	
	
	YAYIN TARİHİ
	

	
	
	REVİZYON NO
	

	
	
	REVİZYON TARİHİ
	

	
	
	SAYFA SAYISI
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	A-TUTULAN BÖLGELER-lütfen şekle bakınız
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	B-HASTALIĞIN ŞİDDETİ
	


	C-SUBJEKTİF SEMPTOMLAR Kaşıntı+Uyku Bozukluğu
	



	KRİTER
	ŞİDDET

	Eritem
	

	Ödem
	

	Sızıntı/Kabuklanma
	

	Derinin soyulması(Excoriation)
	

	Derinin Sertleşmesi (Likenifikasyon)
	

	Kuruluk*
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    Tutulan vücut bölgesini belirleyiniz.
· Kafa ve boyun

	Skor
	Şiddet

	0
	Yok

	1
	Hafif

	2
	Orta

	3
	Ağır


· Gövde (genital bölge dahil)

·  Üst ekstremiteler

· Alt ekstremiteler (kalçalar dahil)

Yukarıdaki 4 bölge için egzema  tutulumunun yüzdesini
hesaplayınız ve aşağıdaki tabloya göre bölge skorunu hesaplayınız(skor 0-6 arasında değişmektedir).

(Şekil-1’den faydalanarak yaklaşık etkilenen bölge yüzdesi hesaplanmalıdır)

	%tutulum
	0
	%1-9
	%10-29
	%30-49
	%50-69
	%70-89
	%90-100

	Bölge Skoru
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6





Tarih:


Hasta Adı Soyadı:                                                                                   Yaşı(ay/yıl):











2 yaş altında çocuklar için kullanılacak şekiller





      A/5 +7B/2 +C


�





ŞİDDET SKORLAMA


(ortalama tutulan bölge)


0=yok


1=hafif


2=orta


3=ağır





*Kuruluk etkilenmemiş bölgede değerlendirilmelidir.








Görsel analog skala(ortalama en az son 3 gün veya gece için değerlendirilmelidir. O en az, 10 en ağır şikayeti belirtir.)





KAŞINTI (0-10)





UYKUSUZLUK (0-10)





         Egzema Derecelendirme:                      Hafif                          Orta                        Ağır


          SCORAD index:                                    <25                            25-50                        >50





Kaynak :European Task Force on Atopic Dermatitis. Severity scoring of atopic dermatitis: the SCORAD Index (consensus report of the European Task Force on Atopic Dermatitis). Dermatology 1993; 186:23-31
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EASI skoru





Skalp %33





Kaynak: EASI Rehberi Aralık 2014





%22.5





%22.5





%22.5





%22.5





%10





Alt Ekstremiteler





%45





%55





Gövde





Üst Ekstremiteler





Kafa /Boyun





Şekil :  Egzema nedeniyle etkilenen vücut bölgesinin değerlendirilmesi (her bölge  0-100% üzerinden skorlanmaktadır)





%25





%25





%25





%25





%17





%33





%17





1





3





Tutulan her bölge için dört önemli belirtinin şiddetini hesaplayınız (her belirtinin şiddeti için ayrı olarak 0-3 arası skor vermelisiniz) (Şiddet skoru için polikliniklerimizde bulunan resimlerden faydalanabilirsiniz





Açıklama: Yarım puan (ör:2.5) verebilirsiniz.  Şiddet belirlenen egzema bölgesinde her bir belirti için (eritem, ödem, excoriation, likenifikasyon) ayrı ayrı skorlanmalıdır.
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Hesaplanan parametreleri tabloya giriniz ve toplam EASI skorunu hesaplayınız (Total skor 0-72arasında değişmektedir).
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Vücut Bölgesi�
Eritem


(0-3)�
Ödem


(0-3)�
Excoriation


(0-3)�
Likenifikasyon (0-3)�
Bölge Skoru


(0-6)�
Çarpan�
Skor�
�
Baş/Boyun�



+          �



+          �



+          �



+          �



 x�
X 0.2 (yaş≥8 0.1)


�
�
�
Gövde �



+          �



+          �



+          �



+          �



 x�
X 0.3


�
�
�
Üst Ekstremiteler�



                     +          �



+          �



+          �



+          �
 


 x�
X 0.2 


�
�
�
Alt Ekstremiteler�



+          �



+          �



+          �



+          �
  


 x�
X 0.3 (yaş≥8 0.4)


�
�
�
Final EASI skoru 4 bölgenin skorunun toplamıdır


0: Temiz,  0.1-1.0: Hemen hemen temiz, 1.1-7.0 : hafif, 7.1-21.0: Orta, 21.1-50.0: Ağır, 50.1-72.0: Çok ağır


�
(0-72)


�
�
Kaynak: Hanifin JM, Thurston M, Omoto M, Cherill R, Tofte SJ, Graeber M. The eczema area and severity index (EASI): assessment of reliability in atopic dermatitis. EASI Evaluator Group. Exp Dermatol. 2001 Feb;10(1):11-8.
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